
UCHWAŁA Nr 292 / 5759 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 czerwca 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  

im. Jana Pawła II w Krośnie na zakup aparatury i sprzętu medycznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 Uchwały  

Nr XII/185/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 sierpnia 2011 r.  

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie  

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 161, poz. 2322 z późn. zm.),  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II  

w Krośnie na zakup aparatury i sprzętu medycznego: 

1) Diatermii chirurgicznej – 1 szt. za kwotę około 31.500,00 zł brutto, 

2) Myjni – dezynfektora do basenów i kaczek – 1 szt. za kwotę około  

28.300,00 zł brutto, 

3) Ergometru rowerowego wraz ze stacją – 1 szt. za łączną kwotę około  

23.620,00 zł netto. 

 

§ 2 

 

Zakup, o którym mowa w § 1 będzie finansowany po uzyskaniu zewnętrznych źródeł 

finansowania i/lub ze środków własnych Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  

im. Jana Pawła II w Krośnie. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego 

im. Jana Pawła II w Krośnie. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


